
UCHWAŁA NR Y913/ VI/23
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia m A.
GSA KAKA MORD.

r.

w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych strategii rozwoju lokalnego kierowanego
przez społeczność (LSR) dla województwa dolnośląskiego

objętych Planem Strategicznym Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), art. 9 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju
lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2023 r. poz. 1554) oraz § 10 ust. 14 załącznika nr 1

do uchwały nr 7397/VI/23 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 1 września 2023 r. w sprawie
przyjęcia Regulaminu działania Komisji do spraw wyboru strategii rozwoju lokalnego kierowanego
przez społeczność uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się listę ocenionych strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność
(zwanych dalej: LSR) dla województwa dolnośląskiego w brzmieniu określonym w załączniku
do niniejszej uchwały.

§ 2. W przywołanym w § 1 załączniku dla każdej ocenionej LSR wskazuje się sumę przyznanych
punktów, informację o wyborze lub niewybraniu danej LSR, a także wysokość wnioskowanych
i przyznanych środków w ramach limitu dla województwa dolnośląskiego określonego w informacji
przekazanej Zarządowi Województwa przez Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się członkowi zarządu właściwemu do spraw obszarów wiejskich
i rolnictwa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WicernarszałekŁYrzegorz Macko

śląskiego

śrów Wiejskich

Krystyna Grygiel

Sprawdzond pod względem
formalrograwnym

Anna Korzęniewska
radca prawny



UZASADNIENIE
do projektu uchwały Zarządu Województwa Dolnośląskiego

w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych strategii rozwoju lokalnego kierowanego
przez społeczność (LSR) dla województwa dolnośląskiego

objętych Planem Strategicznym Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027

Zgodnie z art. 9 ust. 114 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju łokalnym z udziałem lokalnej

społeczności (Dz. U. z 2023 r. poz. 1554), Zarząd Województwa Dolnośląskiego przeprowadza wybór
LSR złożonych przez Lokalne Grupy Działania na podstawie regulaminu konkursu dostępnego
na stronie internetowej województwa.

Wyboru strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność dokonuje się

po zakończeniu przez Samorząd Województwa oceny formalnej i zgodności z warunkami udziału

w konkursie oraz oceny punktowej LSR według kryteriów wyboru określonych w regulaminie konkursu

na wybór LSR.

Komisja do spraw wyboru strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność, o której
mowa w art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej

społeczności, powołana uchwałą nr 7398/VI/23 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia

1 września 2023 r., tworzy i przyjmuje listę ocenionych LSR zawierającą sumę przyznanych punktów
oraz wskazanie, które LSR zostały wybrane w ramach limitu dla województwa dolnośląskiego

określonego w informacji przekazanej Zarządowi Województwa przez Ministerstwo Rolnictwa
i Rozwoju Wsi.

Zgodnie z 8 10 ust. 14 Regulaminu działania Komisji do spraw wyboru strategii rozwoju

lokalnego kierowanego przez społeczność, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr 7397/VI/23
Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 1 września 2023 r., Zarząd Województwa Dolnośląskiego
zatwierdza w formie uchwały listę ocenionych LSR.

Łączne wnioskowane wsparcie w ramach komponentów wdrażanie LSR oraz zarządzanie LSR

z funduszu EFRROW wynosi 49 275 000,00 EUR. Po dokonanej przez Samorząd Województwa
Dolnośląskiego weryfikacji złożonych LSR przyznano łącznie 49 275 000,00 EUR.

W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowym kształcie jest w pełni
uzasadnione.

Wigbmarszatek
Wojewódź tha Dolpbdlaskiego

{Grzegorz Macko

Zastępca Dyrektc:
iąłu Obszarów Wiejskic:5

Specjalista

Agnieszka Wałkiewicz



pyzsaluby

adę ź

Za
łą
cz
ni
k
do

uc
hw

ał
y
nr
.
19

12
/V
1/
23

Za
rz
ąd

u
zd
ni
a ..M

gr
ut
dk
ac
hD
O
SS

s
LI
ST
A
O
CE

N
IO
N
YC

H
ST
RA

TE
G
II
RO

ZW
O
JU

LO
KA

LN
EG

O
KI
ER

O
W
AN

EG
O

PR
ZE
Z
SP
O
ŁE
CZ

N
O
ŚĆ

(L
SR

)

>
u

ZŁ
O
ŻO

N
YC

H
W

RA
M
AC

H
KO

N
KU

RS
U

N
A
W
YB

Ó
R
LS
R
O
BJ
ĘT
EG

O
PL
AN

EM
ST
RA

TE
G
IC
ZN

YM
D
LA

W
SP
Ó
LN

EJ
PO

LI
TY
KI

RO
LN

EJ
N
A
LA
TA

20
23

-2
02

7
R

%
z

x
Sy

Su
m
a
pr
zy
zn
an

yc
h

Re
ko
m
en

da
cj
a

W
ni
os
ko
w
an

e
w
sp
ar
ci
e
ze

że

s:
N

LS
R
zł
oż
on

e
pr
ze
z
na

st
ęp

uj
ąc
e
Lo
ka
ln
e
G
ru
py

D
zi
ał
an

ia
pu

nk
tó
w

do
w
yb
or
u
LS
R

śr
od

kó
w

PS
W
PR

[E
U
R]

Ad
re
s
si
ed

zi
by

LG
D

po
do

ko
na

ni
u
oc
en

y
[E
U
R]

bo
z
si
ed

zi
bą

w
w
oj
ew

ód
zt
w
ie

do
ln
oś
lą
sk
im

(w
yb
ra
ny

/
oo

m
ax
.

10
0
pk
t

ni
ew

yb
ra
ny
)

W
dr
aż
an

ie
Za
rz
ąd

za
ni
e

W
dr
aż
an

ie
Za
rz
ąd

za
ni
e

«©
LS
R

LS
R

LS
R

LS
R

2.
3.

4.
5.

6.
7.

8.
9.

St
ow

ar
zy
sz
en

ie
Lo
ka
ln
a
G
ru
pa

D
zi
ał
an

ia
-
Pa

rt
ne

rs
tw
o
Iz
er
sk
ie

ul
.
Ka

rd
.
S.
W
ys
zy
ńs
ki
eg
o
15

83
,1
6

W
YB

RA
N
Y

3
75

0
00

0
66

25
00

37
50

00
0

66
2
50

0
59

-8
50

Św
ie
ra
dó

w
-Z
dr
ój

St
ow

ar
zy
sz
en

ie
Lo
ka
ln
a
G
ru
pa

D
zi
ał
an

ia
Kw

ia
t
Ln
u

Cz
ad

ró
w
26

82
,6
5

W
YB

RA
N
Y

2
25

0
00

0
51

25
00

22
50

00
0

51
2
50

0
58

-4
00

Ka
m
ie
nn

a
G
ór
a

St
ow

ar
zy
sz
en

ie
"L
ok
al
na

G
ru
pa

D
zi
ał
an

ia
Pa

rt
ne

rs
tw
o
Ka

cz
aw

sk
ie
"

M
śc
iw
oj
ów

54
81

,3
2

W
YB

RA
N
Y

2
25

0
00

0
51

25
00

22
50

00
0

51
2
50

0
59

-4
07

M
śc
iw
oj
ów

4.
St
ow

ar
zy
sz
en

ie
Lo
ka
ln
a
G
ru
pa

D
zi
ał
an

ia
Pa

rt
ne

rs
tw
o
D
uc
ha

G
ór

56
.5
30

Ko
w
ar
y

81
,0
6

W
YB

RA
N
Y

1
50

0
00

0
36

2
50

0
1
50

0
00

0
36

2
50

0

h
Lu
ty
ni
a
24

5.
St
ow

ar
zy
sz
en

ie
Kł
od

zk
a
W
st
ęg
a
Su

de
tó
w
-
Lo
ka
ln
a
G
ru
pa

D
zi
ał
an

ia
57

-5
40

Lą
de

k-
Zd

ró
j

80
,8
4

W
YB

RA
N
Y

2
75

0
00

0
61

2
50

0
2
75

0
00

0
61

2
50

0

6.
Lo
ka
ln
a
G
ru
pa

D
zi
ał
an

ia
"P
ar
tn
er
st
w
o
So
w
io
gó
rs
ki
e"

ul
.
G
ru
nw

al
dz
ka

26
79

,0
2

W
YB

RA
N
Y

12
50

00
0

31
25

00
12

50
00

0
31

2
50

0
58

-3
40

G
łu
sz
yc
a

7.
Lo
ka
ln
a
G
ru
pa

D
zi
ał
an

ia
"K
oc
ie

G
ór
y"

Ry
ne

k
25

77
,6
1

W
YB

RA
N
Y

1
25

0
00

0
31

2
50

0
1
25

0
00

0
31

2
50

0
55

-1
00

Tr
ze
bn

ic
a

8.
St
ow

ar
zy
sz
en

ie
Lo
ka
ln
a
G
ru
pa

D
zi
ał
an

ia
„Q

w
si
"

ul
.
St
aw

ow
a
2A

77
,1
9

W
YB

RA
N
Y

2
00

0
00

0
46

25
00

|
20

00
00

0
46

2
50

0
57

-2
20

Zi
ęb

ic
e

9.
St
ow

ar
zy
sz
en

ie
Lo
ka
ln
a
G
ru
pa

D
zi
ał
an

ia
„K

ra
in
a
Łę
gó
w
O
dr
za
ńs
ki
ch
"

no
w
a

76
,1
8

W
YB

RA
N
Y

3
50

0
00

0
66

2
50

0
3
50

0
00

0
66

2
50

0

10
.

St
ow

ar
zy
sz
en

ie
Lo
ka
ln
a
G
ru
pa

D
zi
ał
an

ia
„W

rz
os
ow

a
Kr
ai
na

"
ul
.
Tr
ze
bn

ic
ka

7A
-7
B
4/
2

75
,5
9

W
YB

RA
N
Y

2
75

0
00

0
61

25
00

27
50

00
0

61
2
50

0
59

-1
40

Ch
oc
ia
nó

w

11
.

St
ow

ar
zy
sz
en

ie
Lo
ka
ln
a
G
ru
pa

D
zi
ał
an

ia
Kr
ai
na

W
zg
ór
z
Tr
ze
bn

ic
ki
ch

gh
ks
.
Bo

ch
en

ka
6,
55

-1
00

74
,7
8

W
YB

RA
N
Y

1
50

0
00

0
36

2
50

0
1
50

0
00

0
36

2
50

0

ul
.
So
sn
ow

a
10

12
.

Lo
ka
ln
a
G
ru
pa

D
zi
ał
an

ia
D
ob

ra
W
id
aw

a
56

-5
00

St
ra
do

m
ia

W
ie
rz
ch
ni
a

74
,0
8

W
YB

RA
N
Y

4
00

0
00

0
66

2
50

0
4
00

0
00

0
66

2
50

0

13
.

St
ow

ar
zy
sz
en

ie
Lo
ka
ln
a
G
ru
pa

D
zi
ał
an

ia
G
ro
m
ni
k

ul
. z
ąb

ko
w
ic
ka

11
73

,4
7

W
YB

RA
N
Y

1
50

0
00

0
36

25
00

15
00

00
0

36
2
50

0
57

-1
00

St
rz
el
in

14
.3

Lo
ka
ln
a
G
ru
pa

D
zi
ał
an

ia
"U
jś
ci
e
Ba

ry
cz
y"

G
m
in

G
ór
a
-
N
ie
ch
ló
w

-

W
ąs
os
z

z
Ae

Po
ls
id
el

11
-1
3

71
,1
8

W
YB

RA
N
Y

1.
25

0
00

0
31

25
00

12
50

00
0

31
2
50

0

5
9%

ul
.
Sp

or
to
w
a
4

33
Tp

fiS
to
w
ar
zy
sz
en

ie
Lo
ka
ln
a
G
ru
pa

D
zi
ał
an

ia
„S

zl
ak
ie
m

G
ra
ni
tu
"

68
,1
3

W
YB

RA
N
Y

2
50

0
00

0
56

2
50

0
2
50

0
00

0
56

2
50

0
4

w
58

-1
70

D
ob

ro
m
ie
rz

aR
BE

ul
.
Ko

śc
iu
sz
ki
7/
9

oo
„c
h
St
ow

ar
zy
sz
en

ie
„Ś

lę
ża
ni
e
�
Lo
ka
ln
a
G
ru
pa

D
zi
ał
an

ia
67

,3
7

W
YB

RA
N
Y

1
75

0
00

0
41

2
50

0
1
75

0
00

0
41

2
50

0

�s
RR

RR
S[>

55
-0
50

So
bó

tk
a

a
T

1
Pl
ac

Ks
.
E.
W
ar
es
ia
ka

7

z
3.

$y
..|
.S
to
w
ar
zy
sz
en

ie
Lo
ka
ln
a
G
ru
pa

D
zi
ał
an

ia
Pa

rt
ne

rs
tw
o
dl
a
D
ol
in
y
Ba

ry
cz
y

56
-3
00

M
ili
cz

67
,0
4

W
YB

RA
N
Y

2
00

0
00

0
46

2
50

0
2
00

0
00

0
46

2
50

0
o

ao
l

fm

2
I

5
U
W
E

ot
<
g

Lo
ka
ln
a
G
ru
pa

D
zi
ał
an

ia
na

rz
ec
z
zr
ów

no
w
aż
or
N
go

ro
zw

oj
u
G
m
in

Ką
ty
W
i15

Ta
rs
zz
ic

44
,7
3

W
YB

RA
N
Y

2
75

0
00

0
61

2
50

0
2
75

0
00

0
61

2
50

0
5

L3
W
ro
cł
aw

sk
ie
,K

ob
ie
rz
yc
e,

Si
ec
hn

ic
e,

Żó
ra
w
in
a,

D
om

an
ió
w
-

Li
de

r
A4

5
er
zy
ee
�

=
ST
ĘP

Y
Sy
m
a
ko
lu
m
n
84

5:
49

27
5
00

0,
00

IC
O
em

ar
sZ
G
ik

5
vy
dz
ia
łu

O
bs
za
gó
w

W
ie
js
<i
ch

Kr
y

ry
gi
el

D
ol
no

śl
ąs
ki
eg
o

Ac
,

G
rz
eg
or
z

I
KO


